PORTARIA 2546/2013

“NOMEIA  A  COMISSÃO  TÉCNICA  DA  XXIV
EXPOSIÇÃO  AGROPECUÁRIA  E  TORNEIO
LEITEIRO DE DESTERRO DO MELO/MG”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o inciso VI, do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando, que a Comissão Técnica do Torneio Leiteiro terá como
responsabilidade  a  organização,  a  premiação  e  o  controle  dos  animais  presentes  ao
evento;

Considerando, por fim, a necessidade de compor tal Comissão Técnica.

Resolve:

 Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros da Comissão Técnica
da XXIV Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro:

I - Daniel Fonseca Belo de Araújo – Médico Veterinário –CPF:067.290.526-43;
II -  André  Luciano  de  Assis  Gonçalves  –  Extensionista  Agropecuário  II/EMATER-
CPF: 009.481.626-35;
III -  Karla  Renata  da  Silva  –   Extensionista  do  Bem  Estar  Social  I  /  EMATER,
038.499.646-98;
IV - Willian Nunes Dornelas – Técnico em Agropecuária- CPF: 069.216.326-12.

    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 23 de julho de 2013.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal